РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

От 20.03.2017 г. Усть-Илимск № 49

О награждении Почетной грамотой
Отдела образования

В связи с празднованием 30-летнего юбилея МДОУ «Брусничка», рассмотрев
ходатайства заведующего, «руководствуясь п.п. 4.1.2, 5.3.8. Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» заведующего МДОУ «Брусничка», Топченюк
Людмилу Ивановну за многолетний добросовестный труд, высокий уровень
управленческого мастерства, за создание современных безопасных условий для
воспитания и обучения детей дошкольного возраста.

2. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» сотрудников МДОУ «Брусничка»:

- Крохину Ольгу Александровну - воспитателя за долголетний, результативный труд,
добросовестное отношение к процессу воспитания и обучения дошкольников, активную
педагогическую деятельность;
- Тэтэ Веру Ивановну - воспитателя за долголетний, результативный труд, добросовестное
отношение к процессу воспитания и обучения дошкольников, активную педагогическую
деятельность;
- Шейн Елену Вячеславовну - воспитателя за долголетний, результативный труд,
добросовестное отношение к процессу воспитания и обучения дошкольников, активную
педагогическую деятельность;
- Черных Наталью Владимировну - воспитателя за долголетний, результативный труд,
добросовестное отношение к процессу воспитания и обучения дошкольников, активную
педагогическую деятельность;
- Лобареву Алену Владимировну - воспитателя за долголетний, результативный труд,
добросовестное отношение к процессу воспитания и обучения дошкольников, активную
педагогическую деятельность;
- Зарубину Ольгу Сергеевну - воспитателя за добросовестный труд, активную жизненную
позицию, значительные успехи в организации образовательного процесса;

- Костюк Наталью Витальевну - воспитателя за добросовестный труд, активную
жизненную позицию, значительные успехи в организации образовательного процесса.

- Болтенкову Татьяну Владимировну - инструктора по физической культуре за
добросовестный труд, активную жизненную позицию, значительные успехи в
организации образовательного процесса;

- Топченюк Олесю Васильевну - музыкального руководителя за значительные успехи в
организации и совершенствовании образовательного процесса, большой вклад в
творческое развитие детей, за целеустремленность и активную жизненную позицию;
- Гончарову Людмилу Алексеевну - завхоза за многолетний, добросовестный труд,
активную деятельность и вклад в развитие учреждения;
- Заболоцкую Наталью Валерьевну - младшего воспитателя за плодотворный труд,
добросовестное отношение к делу воспитания детей, активную деятельность в жизни
детского сада;
- Заболоцкую Ксению Владимировну - младшего воспитателя за плодотворный труд,
добросовестное отношение к делу воспитания детей, активную деятельность в жизни
детского сада;
- Гончарову Елену Александровну - младшего воспитателя за плодотворный труд,
добросовестное отношение к делу воспитания детей, активную деятельность в жизни
детского сада;
- Волкову Елену Владимировну - младшего воспитателя за плодотворный труд,
добросовестное отношение к делу воспитания детей, активную деятельность в жизни
детского сада;
- Широбокову Наталью Валерьевну - младшего воспитателя за плодотворный труд,
добросовестное отношение к делу воспитания детей, активную деятельность в жизни
детского сада;
- Смирнову Инну Владимировну - сторожа за долголетний добросовестный труд,
качественное выполнение должностных обязанностей;
- Карелину Устинью Богдановну - сторожа за долголетний добросовестный труд,
качественное выполнение должностных обязанностей;
- Зарубину Надежду Павловну - сторожа за долголетний добросовестный труд,
качественное выполнение должностных обязанностей;
- Вагайцеву Ирину Александровну- повара за добросовестный труд, образцовое
выполнение должностных обязанностей, целеустремленность и активную жизненную
позицию;
- Петрову Ирину Юрьевну - повара за добросовестный труд, образцовое выполнение
должностных обязанностей, целеустремленность и активную жизненную позицию;
- Соболеву Марину Викторовну - кухонного работника за добросовестный труд,
образцовое выполнение должностных обязанностей, целеустремленность и активную
жизненную позицию;
- Топченюк Василия Федоровича - водителя за добросовестный труд, образцовое
выполнение должностных обязанностей, целеустремленность и активную жизненную
позицию;
- Щепанцову Елену Юрьевну - уборщика служебных помещений за добросовестный труд,
образцовое выполнение должностных обязанностей, целеустремленность и активную
жизненную позицию.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования О.А. Васильева